
Forfait Femme

Tarifs
Forfait Homme

Bain traitant + coupe + Brushing 
cheveux courts *
* Supplément cheveux longs ou très épais 10 €

Bain traitant + coupe + coiffage

 Coupe + Séchage Bébé
 Bain traitant + Coupe (Enfant - de 12 ans)
 Bain traitant + Coupe + Coiffage (Junior Masculin - de 15 ans)
 Bain traitant + Coupe + Coiffage (Junior Féminin - de 15 ans) *
 * Supplément cheveux longs ou très épais

Forfaits Bébé / Enfant / Junior
14 €
19 €
23 €
33 €
10 €

43 € 29 €

Forfaits Brushing

Forfaits Coloration et Volume

Forfaits Coloration et 
Volume Bain traitant + Brushing cheveux courts

 Bain traitant + Brushing cheveux mi-longs
 Bain traitant + Brushing cheveux longs

 Bain traitant + Couleur + Soin + Brushing cheveux courts *
 Bain traitant + Volume (permanente) + Soin + Coiffage cheveux courts *
 * Supplément cheveux longs ou très épais

 Bain traitant + Couleur + Soin + Coiffage
 Bain traitant + Volume + Soin + Coiffage

Services
 Bain traitant
 Soin / fixateur / soin sans rinçage
 Soin profond
 Supplément soin profond sur forfait couleur
 Soin Color Bi-Phase
 Soin intense
 Soin Détox
 Soin Energy
 Soin régénérant
 Soin Coup d’éclat
 Soin Gourmand
 Soin protecteur «Cuticin» avant permanente
 Supplément SteamPod
 Coupe femme à la carte
 Brushing court
 Brushing mi-long
 Brushing long 
 Attache / Natte
 Chignon
 Chignon mariage  (forfait essai + chignon)
 Supplément (sur forfait) Coloration végétale Wella EOS
 ILLUMINA
 KOLESTON Perfect Color
 Couleur «Bordure»
 Color Touch
 Color Fresh
 Précoloration

 Bain de charme
 Dose supplémentaire ou allongement de couleur
 Service Blend pour homme 
 Pastèlisation
 Gloss
 Service Wellaplex
 Décoloration
 Balayage cheveux courts
 Balayage cheveux mi-longs
 Balayage cheveux longs
 Balayage dessus tête
 Flash
 Supplément Balayage Duo
 Service Multi-Tons / effet lumière cheveux courts
 Service Multi-Tons / effet lumière cheveux mi-longs
 Service Multi-Tons / effet lumière cheveux longs
 Service Multi-Tons / effet lumière dessus de tête
 Défrisage dessus de tête
 Défrisage cheveux courts
 Défrisage cheveux longs
 Barbe express
 Taille barbe (service barbier)
 Rasage (service barbier)
 Gommage
 Lissage Best classic Gkhair
 Dépose extensions

26 €
31 €
36 € 43 €

45 €
  55 €
  59 €

+ coupe

80 €
78 €

+ coupe

63 €
64 €
12 €

6 €
6 €
9 €

 4 €
5,50 €

15 €
14 €
7 €

16 €
16 €
16 €

5,50 €
10 €
22 €
20 €
25 €
30 €

21-40 €
60-100 €

120-200 €
8,50 €

41.50 €
33 €

17.50 €
31 €
22 €

sur Devis

16 €
8-32 €

20 €
16 €
15 €

12,50 €
sur devis
51,50 €
55,50 €
65,50 €
35,50 €
23,50 €

12 €
52 €
55 €
67 €
35 €

36,50 €
52 €
68 €
12 €
25 €
25 €

sur devis
sur devis
sur devis

homme

femme


